



## قلاب S ساده



قلاب (اس) ساده جزو پرکاربردترین اتصالات سیم بکسل و زنجیر در صنعت لیفتینگ می باشد که در تیپها و تناژها و با برندهای مختلف تولید و عرضه می شود. کاربرد اصلی قلاب (اس) در تولید اسلینگ سیم بکسل و زنجیر و قلاب قرقره جرثقیل ها می باشد. از انواع قلاب (اس) می توان به قلاب (اس) ضامن دار، قلاب (اس) ضامن دار گردان، قلاب (اس) ضامن دار پین خور، قلاب (اس) دانه گیر پین خور و قلاب (اس) ضامن از بغل پین خور اشاره کرد.

## قلاب S ساده



قلاب (اس) ساده در تناژ مختلفی موجود بوده و در تیپ های مختلف به صورت ضامن دار ، بدون ضامن ، چشمی دار ، شگل دار و .... عرضه می شود. قلاب (اس) جزو اتصالات پر کاربرد سیم بکسل ، زنجیر و جرثقیل دستی و برقی محسوب میشود. برند های معتبر بسیاری در دنیا به تولید قلاب (اس) می پردازند که از جمله معتبر ترین آن ها شرکت کروزی آمریکا می باشد. قلاب (اس) در رنگ های مختلف قرمز، زرد، نارنجی و ... یافت می شود و این محصول برای ایجاد آویز کاربرد دارد. طریقه استفاده و نصب آن بسیار آسان است را بررسی می کنیم که S در این اینجا مدل ساده و بدون ضامن قلاب این مدل از قلاب های (اس) بسیار کاربردی و استفاده از آن بسیار آسان بوده و برای آویزان کردن اجسام مختلف استفاده می شود . این قلاب ها با توجه به شکل ظاهری (اس) مانند آن ها بسیار در برابر فشار مقام بوده و همچنین به دلیل اینکه در ساخت آن ها از آلیاژ های با کیفیت استفاده شده بسیار در برابر شرایط جوی مقاومت دارد





قلاب‌ها ابزارهای پر کاربردی در محیط‌های صنعتی و غیر صنعتی است که از آن برای عمل لیفتینگ و بلند کردن اجسام استفاده می‌شود. قلاب‌ها در اندازه‌ها و شکل‌های مختلف با نام‌های متفاوت ساخته می‌شوند که هر کدام کارایی خاصی دارند. قلاب اس نوعی قلاب است که به دلیل شکل فیزیکی آن به قلاب اس معروف شده است. این مدل قلاب جزو قلاب‌های پر استفاده در صنعت می‌باشد. قلاب اس وسیله‌ای برای گرفتن و بلند کردن بار با جرثقیل از روی زمین است. کاربرد اصلی قلاب (اس) در تولید اسلینگ سیم بکسل و زنجیر و قلاب قرقره جرثقیل‌ها می‌باشد. معمولاً قلاب‌ها را از جنس فلزات مقاوم مثل آهن و فولاد می‌سازند تا در برابر فشار وزن زیاد استحکام مناسبی داشته باشند. این ابزار یک قلاب مدل اس می‌باشد و جنس بدنه‌ی آن آهن می‌باشد. ظرفیت تحمل وزن این قلاب یک تن می‌باشد. طول کل این قلاب 112 میلی‌متر و قطر داخلی آن 30 میلی‌متر می‌باشد.



قلاب S هم در گریدهای بالای فولادی و هم در گریدهای استیل تولید شده و سایزهای مختلف اینچی و میلیمتری دارد. قلاب S هم به صورت ساده و هم به صورت ضامن دار تولید میشود و به عنوان اتصال صنعتی و بر بروی انواع اسلینگ های سیم بکسلی و اتصال جرثقیل و لیفتینگ مورد استفاده قرار میگیرد. قلاب S در برخی کاربری ها و توسط برندهای معتبر تا قابلیت لیفتینگ بالای 200 تن نیز تولید میشود. این محصول در سایزهای مختلف با برندهای مختلف چینی، اروپایی و آمریکایی در ایران میباشد.



## گریدهای مختلف قلاب S فولادی

پرمصرف ترین گرید فولاد به کار رفته شده در تولید قلاب S که از اتصالات مشترک زنجیر فولادی و سیم بکسل محسوب میشود گرید فولادی G80 میباشد که هم دارای تنسایل کششی مناسب برای لیفتینگ میباشد و هم بر اثر افزایش بالای درصد کربن ترد نشده است. قلاب S در دو وضعیت مختلف به صورت ثابت و گردان تولید میشود. روش تولید قلاب S به روش فورج گرم میباشد و در نهایت دارای عملیات سختی کاری برای افزایش تنسایل و البته سختی سطحی قلاب S میباشد که از سایش سطحی آن جلوگیری میکند.





## بازرگانی ایران وایر



@iran\_wire

اینستاگرام



@iranwire\_tool

تلگرام



09127778604

مدیر فروش



iranwiresanat@gmail.com ایمیل



02166345120

فروشگاه

02166345188

دفتر مرکزی

02166459475



www.iranwiresanat.com

سایت